
 

 

 

Prot: 171/2017 

 

Via pec ____________________ 

 

 

 

 

 

Oggetto: Procedura Aperta per l’affidamento dei lavori di “Completamento delle opere di capping 

definitivo della prima fase di ampliamento e la realizzazione delle opere di scavo e  di 

impermeabilizzazione dei moduli della terza fase di ampliamento”- GIG 6807574BC5. 

 

Con la presente si comunica che nella prima seduta pubblica della procedura indicata in oggetto 

tenutasi il 10 gennaio u.s., la Commissione di Aggiudicazione ha accertato che l’operatore 

economico rappresentato in indirizzo ha consegnato il plico contenente l’offerta per la 

partecipazione alla presente procedura oltre il termine di scadenza fissato nel bando/disciplinare 

di gara per il giorno 15.11.2016 ore 12.00. 

Il plico, come risulta dal rapporto di consegna acquisito agli atti,  è pervenuto alla Stazione 

Appaltante  il giorno 15.11.2016 alle ore 12.50, pertanto ai sensi e per gli effetti dell’art. 76 

comma 5 lett. b) del D. Lgs 50/2016 il sottoscritto Responsabile del Procedimento procede alla 

Vostra esclusione in via definitiva per non aver rispettato il termine perentorio di consegna 

indicato all’art. 13 del disciplinare di gara. 

Distinti saluti 

 

Terranuova Bracciolini, 16 gennaio 2017 

Centro Servizi Ambiente Spa  

Il Responsabile del Procedimento 

Ing. Luca Zipoli 

Firmato in originale 

Spett.le 

Turco Costruzioni  srl 

Settore Nord Est 

Gela Caltanisetta 

 

 

mailto:info@pec.turcocostruzionisrl.it

